nec mutuo quimus si non inuicem de  
deo loquimur colloquimur assidue  
quatenus in medio se loquendum  
**O**stendet se fortassis. saltem sub pe  
regna specie. aperiet intellectum. in  
flamabit affectum postremo coactus  
ad eucharistie mensam se cognosci fa  
ciet vel saltem rapta in fractione pa  
nis quem cotidie frangimus celebra  
do. **Dis // Dic idcirco. quid sibi**  
**w**lt anagogicus israhel **D**ibi inquit  
dominum facie ad faciem. **C**oncinit  
paulus **N**os autem reuelata facie  
**Q**uid est autem reuelata facies quam  
nuda uisio facialis. **Q**ue dixit specu  
lantes et non uisunt faciem ad faciem  
videntes. **Mag // Do**ces de respo  
sione dum prudenter interrogas **Dis //**  
**Q**ualiter ita queso. **N**umquid sapie  
ter incius su **Mag // A**minadum  
quomodo si facies esset penitus reue  
lata put in patria fulgebit non es  
semus speculantes sed comprehenso  
res. **R**ursus si nichil gratie special  
ultra commune statum uie conferret  
non fieret hec audicio de claritate  
in claritate tanquam a domini spiritu  
**Dis // Tu**um est hoc a patre **Mag //**  
**D**ubiorum inuolucra quid euoluit  
et discriminat si non distinctio. **Dis //**  
**s**tigiam? ergo de triplici facie. de  
triplici uelamine. de triplici specu  
lacione. de triplici claritate. de tri  
plici transformacione **Dis // A**uscul  
to. **Mag // H**abes ex prioribus tripli  
cem in telum o cordis hominis faciem  
esse secundum triplex habitaculum si  
ue cenaculum. facies mentis superior  
est facies rationis media. facies anime  
non illius brutalis. sed obedientis

facioni que dicitur portio rationis in  
ferice. **Dis // M**emini trahiui prius  
sup isto. disperxit supbos mente cor  
dis sui. **S**tudiu post hoc metu phi  
losophiam concordare iuxta cordia  
cionem habitum quique nobis primum  
infortu primum acqumitu **I**qta; ars  
et prudentia primum uendiant cen a  
culu sciencia et intellectus. scdm te  
nent sapiencia uelut in arce sedet  
in supmo cum mente uel spiritu uel a  
nimo retinens principatu. **Mag //**  
**S**ollertex egisti colliges exauditis  
alia non accepta. **T**riplex conseque  
accipe uel amem. **C**erte fidei uel amem  
**P**rimo que sola soli deo nata est con  
necti et nebulas patitur aliquando non  
in se intrinsece et essentialiter. sed  
secundum quid et accidentaliter app  
mole et nebulas corpis. **U**nde sol  
licitudines uelut memoriã. fantas  
mata intelligencia concupiscencie  
uoluntate. **V**elatur aliter secundo  
facies mentis eminentior non ut prius  
ex corrupcione corpis. sed ex statu  
uicatoriu. **S**it facies hominis pro  
statu nature institute recipiebat re  
lamem saltem in sopno saltem in cotidia  
no corpis obsequio ut non tota cla  
ritate faciei sue semp ferret in deum  
**V**elatur aliter tercio facies mentis  
uelamine quodammodo non tan positue quam  
negatiue. et nullomodo priuatiue  
**T**ale uelamem ut accipias facilius  
que dico habuerunt angeli incorpo  
rei. prima morula uie sue prius quam  
prent ad gloria felicitatis eterne.  
**Dis // S**ed quid uel quale uel amem  
erat illud. **Mag // P**lane uoluntas  
dei nolens se factaliter et obiectius